ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

ĐẢNG ỦY XÃ NAM THANH MIỆN

*

Số 13- TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Nam Thanh Miện, ngày 19 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân hằng tháng năm 2025 của đồng chí Bí thư Đảng ủy,

 Chủ tịch HĐND xã Nam Thanh Miện

-----

Thực hiện Quy định số 11-QĐ/TW, ngày 18/2/2019 của Bộ Chính trị về trách

nhiệm của người đứng đầu Cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp với người

dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân.

Ban Thường vụ Đảng ủy thông báo lịch tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân

của đồng chí Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã như sau:

1. Thời gian:

- Đồng chí Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã tiếp công dân định kỳ vào thứ

ba của tuần 02 và tuần 04 hằng tháng (nếu ngày tiếp dân trùng vào ngày lễ, tết, thì

chuyển ngày tiếp công dân vào ngày làm việc kế tiếp liền kề). Ngoài ra, tùy tính chất

công việc cụ thể, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã quyết định tiếp công dân đột

xuất để giải quyết những khó khăn, vướng mắc của công dân.

-Thời gian: sáng từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ; chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

- Lịch tiếp công dân được đăng tải trên Trang Thông tin điện tử của xã.

2. Địa điểm: Phòng tiếp dân, Nhà làm việc của HĐND - UBMTTQ Việt Nam

xã Nam Thanh Miện. Địa chỉ: Thôn Tào Khê, xã Nam Thanh Miện.

3. Nội dung tiếp công dân: Tiếp nhận, lắng nghe phản ánh, kiến nghị, đề xuất

của Nhân dân về các vấn đề liên quan đến chủ trương, đường lối của Đảng, chính

sách pháp luật của Nhà nước, tình hình phát triển kinh tế - xã hội, an ninh trật tự, công

tác xây dựng Đảng và hệ thống chính trị tại địa phương; giải đáp, trao đổi trực tiếp

các nội dung thuộc thẩm quyền hoặc ghi nhận, tổng hợp để chỉ đạo giải quyết, chuyển

cơ quan có thẩm quyền xem xét, xử lý.

Ban Thường vụ Đảng ủy xã Nam Thanh Miện trân trọng thông báo để Nhân

dân và các đơn vị, cá nhân liên quan được biết, thực hiện nghiêm túc.

Nơi nhận:
- Ban Thường vụ Thành ủy,

- BTV, BCH Đảng bộ xã,

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể xã,

- Các tổ chức Đảng trực thuộc,

- Như kính gửi,

- Lưu VPĐU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Công Chuyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-22T16:39:44+0700
	THÀNH ỦY HẢI PHÒNG
	Vũ Công Chuyên<vucongchuyen@tuhaiphong> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-22T16:40:10+0700
	THÀNH ỦY HẢI PHÒNG
	Vũ Công Chuyên<vucongchuyen@tuhaiphong> đã ký lên văn bản này!